
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS

ŠVIETIMO 2023 METŲ RENGINIŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO

2023 m. sausio     d. Nr. A-

Švenčionys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 14

straipsnio 1 punkto 5 papunkčiu:

1. T v i r t i n u Švenčionių rajono savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo

2023 m. renginių grafiką (pridedama).

2. P a v e d u rajono savivaldybės administracijos vyriausiajam specialistui Tadeušui

Komaiško organizuoti grafike numatytus renginius ir užtikrinti įsakymo vykdymo kontrolę.

Administracijos direktorė Jovita Rudėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Švenčionių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. sausio     d. įsakymu Nr. A-

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS ŠVIETIMO 2023 METŲ RENGINIŲ GRAFIKAS

Eil.

Nr.
Renginio pavadinimas Atsakingi vykdytojai Renginio data

1 2 3 4

1.

Rajono laikraštyje, savivaldybės internetiniame puslapyje bei 

socialiniuose tinkluose skelbti rekomendacijas kaip elgtis per 

karščius ir prie vandens telkinių.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas
Nuolat

2.

Savivaldybės internetiniame puslapyje skelbti rekomendacijas ir 

atmintines gyventojams civilinės saugos ir priešgaisrinės saugos 

tematika.

Vilniaus PGV Švenčionių PGT,

savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas

Nuolat

3.

Rajono laikraštyje, savivaldybės internetiniame puslapyje bei

socialiniuose tinkluose skelbti rekomendacijas kaip elgtis jei įvyktų

avarija atominėje elektrinėje.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas
Nuolat

4.
Platinti informaciją apie gyventojų perspėjimo ir informavimo 

sistemą seniūnijų skelbimų lentose.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas, seniūnai
Nuolat

5.

Skelbti informaciją rajono laikraštyje ir savivaldybės 

internetiniame puslapyje kaip elgtis išgirdus elektros sirenų 

kaukimą.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas
Prieš el. sirenų įjungimą

6.

Demonstruoti rajono savivaldybės gyventojams ką reikia iš anksto 

pasiruošti  ir susikrauti į išvykimo krepšį, jeigu tektų evakuotis, 

patarti kaip elgtis tokiu atveju.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas, renginių

organizatoriai

Renginių ir švenčių metu



1 2 3 4

7.

Atlikti gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos pristatymą 

ūkio subjektų, kitų įstaigų vadovams civilinės saugos būklės 

patikrinimų metu.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas
2023 m.

8.

Platinti informaciją apie veiksmus, kurių pirmiausia reikia imtis

įvykus branduolinei avarijai (lankstinukai, plakatai) gyventojams ir

skelbimų lentose.

Savivaldybės administracijos

vyriausiasis specialistas, seniūnai
Nuolat

9.
Dalyvauti PAGD prie VRM bei Vilniaus PGV organizuojamuose 

konkursuose, renginiuose.

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija, rajono kitų įstaigų

vadovai

2023 m.

10.
Socialiai remtinų Švenčionių rajono gyventojų būstuose su kieto 

kuro krosnimis įrengti autonominius dūmų jutiklius.

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija, Vilniaus PGV 

Švenčionių PGT

2023 m.

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

GYVENTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS ŠVIETIMO 2023

METŲ RENGINIŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-18 Nr. A-88

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 14:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 14:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-04 08:50 - 2025-10-03 08:50

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 14:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-18 14:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-03 13:22 - 2023-05-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m+CS+svietimo+renginiu+grafikas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-18 nuorašą suformavo Tadeuš Komaiško

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




